Word 2019: ... noch mehr Ubungen

Kostenibersicht erstellen

Level

Zeit

ca. 5 min

Ubungsinhalte

v Tabstopps einfligen
v Tabstopps einstellen

Ubungsdatei

Kostenaufstellung.docx

Ergebnisdatei

Kostenaufstellung-E.docx

1. Offnen Sie die Ubungsdatei Kostenaufstellung.

2. Blenden Sie die Lineale ein.

3. Setzen Sie bei ca. 3.5 cm einen dezimalen Tabstopp und richten Sie alle Eintrage der Liste
entsprechend der Abbildung an ihm aus.

4. Speichern Sie das Dokument unter dem Namen Kostenaufstellung-E.
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Renovierungskosten

Schlafzimmer
Wohnzimmer
Kiiche
Kinderzimmer
Dachboden
Keller

Garage

350.00 CHF
1800.00 CHF
2200.00 CHF

180.00 CHF

80.00 CHF

150.00 CHF

250.00 CHF
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